ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                        № _______

город Гулькевичи

Об утверждении бюджетного
прогноза Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района на долгосрочный
период 2024-2029 годы
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского   района   от 1 ноября 2017 г. № 587 «О порядке разработки и утверждения   бюджетного   прогноза   Гулькевичского городского   поселения  Гулькевичского   района на   долгосрочный    период», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить бюджетный прогноз Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на долгосрочный период 2024-2029 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 16 января 2023 г. № 10 «Об утверждении бюджетного прогноза Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на долгосрочный период 2023-2028 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

                                  А.Г. Вересов